
 
Uchwała Nr 0007.VI.22.2015 
Rady Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 28 kwietnia 2015 roku 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Krzyżanowice w Stowarzyszeniu 
Lokalna Grupa Działania Morawskie Wrota z siedzibą w Gorzycach  

w okresie programowania 2014 - 2020 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                          
(tj. Dz. U. z 2013, poz. 594), art. 15 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu 
rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 173), § 23 ust. 2 pkt c) Uchwały nr XXXIV/56/2002 Rady 
Gminy Krzyżanowice z dnia 10 października 2002 w sprawie Statutu Gminy Krzyżanowice (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego z 2002, nr 79, poz. 2816 z późniejszymi zmianami) oraz nawiązując do uchwały         
nr XIX/40/2008 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 maja 2008 w wyrażenia zgody na utworzenie 
Stowarzyszenia – Lokalna Grupa Działania z udziałem Gminy Krzyżanowice jako członka 
zwyczajnego oraz udzielenia umocowania przedstawicielom Gminy do jej reprezentowania i składania 
oświadczeń. 
 

 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1. 

1. Gmina Krzyżanowice deklaruje wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa              
Działania „Morawskie Wrota” z siedzibą w Gorzycach w okresie realizacji Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich, planowanego na lata 2014 – 2020. 
 

2. Jednocześnie Gmina Krzyżanowice deklaruje wolę współtworzenia obszaru Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania „Morawskie Wrota” z siedzibą w Gorzycach oraz przystąpienia  do prac nad 
Lokalną Strategią Rozwoju, z uwzględnieniem okresu programowania  2014 – 2020. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


